

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 ноября 2015 г. № 474-р г. Махачкала

- 1. Принять предложение ОАО «РусГидро» о передаче в государственную собственность Республики Дагестан в установленном порядке на безвозмездной основе подъездной автомобильной дороги общей протяженностью 12210 метров и шириной 12 метров, расположенной по адресу: Республика Дагестан, Унцукульский район, участок от моста на 6 километров реки Аварское Койсу до ПК-42+00 автомобильной дороги Унцукуль—Араканская площадка.
- 2. Министерству по управлению государственным имуществом Республики Дагестан в установленном порядке принять в государственную собственность Республики Дагестан недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, и закрепить его за ГКУ РД «Дорожный контроль» на праве оперативного управления.

Председатель Правительства делопроиз Республики Дагестан

А. Гамидов